CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2025

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a  execução de
serviços  de  elaboração  de  projeto  básico  e  executivo,  incluindo  os
ensaios necessários, para a duplicação da BR 471

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 225.821,15 (duzentos e vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e
quinze centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia  19/02/26
Recebimento/Abertura das Propostas até as   08:15h*
Início da Disputa às  08:30h*
*horário de Brasília

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO

MODO DE DISPUTA: FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: